Pragnąc przyść w pomoc właścicielom uznanych pretensyi do byłego Rządu Xięstwa Warszawskiego, a razem podać sposobność dłużnikom skarbowym do uszczenia się z należności od nich przypadających, a nakoniec przynieść ulgę mieszkańcom Naszego Królestwa Polskiego w uszczeniu się z przypadających od nich z epoki byłego Xięstwa Warszawskiego zaległości; w dalszym ciągu okazanych w tej mierze dobrodziejstw, tak Postanowieniem Naszem z dnia 19. (31.) sierpnia 1828 roku, jako też Postanowieniem Namiestnika z dnia 9. Lipca 1825 roku i Rady Administracyjnej z dnia 25. Maja (6. Czerwca) 1840 roku, i z dnia 17. (29.) Września 1835 roku, postanowiliśmy i stanowimy: Art. 1. Dozwolone dłużnikom skarbu Królestwa zaspakajanie zaległości należących po koniec roku 1831 dowodami Komisyyi Likwidacyjnej i assekuracyami skarbowemi, wystawionemi na pretensye do Rządu byłego Xięstwa Warszawskie-